檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：105台北市松山區復興北路363號11樓
聯絡人：陳舒婷
電話：02-27195805 #751

臺灣集中保管結算所股份有限公司　函

受文者：
發文日期：中華民國113年12月23日
發文字號：保結基國字第11300282342號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：配合本公司於境內基金集中清算平台新增辦理證券投資信

託事業直客投資人之款項收付服務，檢送本公司新增之「

證券投資信託基金扣款轉帳授權書-投信直客專用」，自即

日起實施，請查照。

說明：

一、配合本公司於113年12月23日起新增辦理證券投資信託事

業直客投資人之款項收付服務(以下稱本業務)，本公司提

供證券投資信託事業直客投資人得以扣款方式申購基金，

直客投資人於申購申請前，應授權本公司及金融機構依證

券投資信託事業之通知，於直客投資人開立之帳戶扣款，

爰本公司參考現行基金交易平台之基金扣款轉帳授權書，

新增旨揭投信直客專用之授權書。

二、本業務之系統功能及作業流程均與現行基金交易平台辦理

銷售機構客戶之扣款授權一致，並未調整。

三、有關旨揭扣款轉帳授權書，請至本公司網站查詢及下載，

網址：https://www.tdcc.com.tw（參加人專區/函文公告/函
文類別/法令規章修訂）。如有未盡事宜，請洽本公司基金

暨國際業務部（02）2719-5805，分機751、159。
正本：華南商業銀行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份

有限公司、國泰世華商業銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司
、中華郵政股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司、台新國際商業銀行股

第 2 頁　共 2 頁

份有限公司、中國信託商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公
司

副本：